
MCF124 30.10.2018



MCF124 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1607 -> 37561 1

2 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

3 2017 -> 71343 1

4 2021 -> 71205 1

5 2233 -> 71049 1

6 2235 SCHEIBE A 6.4 1

7 2265 2265 1

8 5043 MUTTER M8 1

9 5232 -> 71201 1

10 5334 -> 37997 1

11 5347 SCHRAUBE M8X25 1

12 5494 SCHRAUBE J M6-25 1

13 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

14 7334 -> 71413 1

15 7335 SCHEIBE A 8,4 1

16 7377 BOLZENCLIP 1

17 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

18 9017 MUTTER HM10 DI 1

19 9034 NYLON SCHEIBE 1

20 30770 GASZYLINDERANSCHLAG 1

21 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

22 21608 SCHRAUBE M6X16 1

23 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

24 24610 HANDRAD 1

25 25348 SCHEIBE 1

26 25711 FUEHRUNGLAGER 1

27 27066 SPLINT 1

28 27084 KUPFERDICHTUNG 14 1

29 27116 KOPPLER 1/8 1

30 27126 KOPPLER KAPPE 1

31 30771 GASZYLINDER 1

32 28234 KUGELGELENK M8 1

33 29073 KUGELLAGER DURCH.20 1



MCF124 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 29126 MESSERSCHEIBE 1

35 29427 BÜCHSE 20/23/21 1

36 29450 ADAPTER CJM 1

37 29475 WEIBL.KOPPLER 1/2 1

38 30096 DRUCKSCHALTER 1

39 30336 LINKER ARMBOLZEN 1

40 30379 MAN. KUPPLER 1

41 30751 HYD.MOTOR 1

42 30752 RAHMEN 1

43 30756 MÄHWERK 1

44 30757 MÄHWERK EINHÄNGUNG 1

45 30759 GESTÄNGE 1

46 30760 HALTERUNG 1

47 30762 SACK 1

48 30763 SCHLAUCHBEFESTIGUNG 1

49 30768 FLANSCH 1

50 30774 DRÜCK KNOPF 1

51 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1

52 30778 DRUCKSCHLAUCH 1

53 30779 RÜCKLAUFSCHLAUCH 1

54 30780 SCHLAUCH 1

55 30781 GABEL M12 1

56 30784 ADAPTER G1/2 1

57 30785 KUPFERDICHTUNG 1/2" 1

58 30786 VORDERE HÖHE EINST. 1

59 30787 HINTERE HÖHE EINST. 1

60 30788 GEWINDESTIFT M8/M10 1

61 30766 ZEITLISCHESRADBLECH 1

62 MZ65 MESSER FÜR MCF124 1

63 30799 RAD WELLE 1

64 30807 SCHNITTH.BLOCK WELL 1

65 30810 SCHNITTH.BLOCK HALT 1

66 30814 GRIFF 1



MCF124 30.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 30819 FEDER 1

68 30758 RAD D.125 1

69 30821 RAD D.200 1

70 30822 KEIL 1

71 30824 ZYLINDER BÜCHSE 1

72 30826 LAPPEN AXE 1

73 30827 LAPPEN 1

74 30833 GABEL 1

75 30837 ARM 1

76 30839 RÜCKSCHLAGVENTIL 1

77 41217 AUSGLEICHSFEDER 1

78 42740 FEDER 1

79 71005 FEDERSTECKER 1

80 71072 SCHRAUBE CHC M6X10 1

81 71093 MUTTER 1

82 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

83 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1

84 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1

85 71199 SECHSKANTSCH.HM8X90 1

86 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

87 71386 SPLINTACHSE 14X90 1

88 30775 STOPFEN 40X40 1

89 30776 STOPFEN 60X40 1

90 27083 SCHRAUBE 1

91 30549 KEIL 1

92 24615 SCHRAUBGRIFF 1

93 30793 STIFT 12X24 1

94 30789 KUGELGELENK M8 1

95 37561 MUTTER M5,10 1




